

Nr.	Part nr.	Name
001	413219-6	Afdekkap GA037G
002	233292-8	Drukveer 12 9067 Etc
003	136365-5	Tandwielhuis GA037/038G
004	263002-9	Rubber Pen 4 6413 A
005	213026-5	O-Ring 7 4191D
006	256516-5	Kraagpen 11 Ga9050
007	266173-1	Tapschroef Pt 5X30 A
008	213510-0	O-Ring 36
009	264010-3	Moer M7 Ga6021
010	227564-1	Tandwiel 10 Dga700
011	211137-0	Kogellager 6201Llu Hm0860C
012	253759-0	Sluistring 12
013	213459-4	O-Ring 32
014	136363-9	Tandwielhuiskap GA037G
015	519436-7	Anker Dga900
016	211166-3	Kogellager 698Ddw
017	266326-2	Tap Schroef 4X18mm P
018	457618-2	Tussenplaat Dga700
019	629A38-8	Veld GA037G/38G
020	457615-8	Motorhuis Dga900
021	457619-0	Anti Vibratie Rubber Dga700
022	422656-3	Stofkap GA037G/038G
023	140F99-0	Afdekkap DGA701
023C10	213218-6	O-Ring 16 HK1820 P
023C20	818H07-8	Label DGA701
024	265999-8	Tapschroef 4X25 P
025	183R97-3	Handgreep Set GA037G/038G
025C10	263005-3	Rubber Pen 6 AC320H P
026	632P49-4	Aansluitunit TD001G A
027	413218-8	Verbindingskast GA037G/038G
028	858B02-0	Label serienr GA038G
029	620E22-0	Controller GA038G
030	234357-9	Drukveer 11 Dga455/505
031	651083-9	Schakelaar C3Xa-1Pspm Dsp600
032	140X49-3	Schakelknop GA037G/038G
033	183R97-3	Handgreep Set GA037G/038G
033C10	263005-3	Rubber Pen 6 AC320H P
034	8012U4-2	Label XGT HS004G
035	210046-0	Kogellager 608Zz A
036	233925-5	Veerring 13 Mt607
037	858A96-9	Naamplaat GA038G
038	8026G1-7	Label GA037G
039	227562-5	Tandwiel 38 Dga700
040	911526-6	Schroef 4X16 A
041	285851-4	Lagerborging Ga9050
042	211228-7	Kogellager 6202Lib A

Partdrawing for GA038GZ - Haakse slijper



Nr.	Part nr.	Name
043	213720-9	O-Ring 67 Hr2400
044	136364-7	Lagerhuis GA037G/038G
045	922221-3	Inbusbout M5X16 A
046	962151-6	Borgring R-32 EBH341L P
047	326963-5	As Dga900
048	310800-3	Geleiding Dga900/700
049	127714-7	Beschermkap 230mm afbramen en schuren
050	224447-6	Binnenflens haakse slijper
051	224485-8	Sluitmoer M14-45mm